
MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO  

ATASKAITA UŽ 2024 METUS 

 

Tarybos narė: Žydrūnė Vaidachovičienė 

 

Frakcija: Tėvynės sąjunga - Lietuvos krikščionys demokratai 

 

Kadencija: 2023-2027 m.  

 

Ataskaitos laikotarpis: 2024 m. sausio 1 d. – 2024 m. gruodžio 31 d.  

 

DALYVAVIMAS TARYBOS IR KOMITETŲ VEIKLOJE 

 

Per 2024 m. dalyvavau 10 iš 11 Molėtų rajono savivaldybės tarybos posėdžių. 

Esu rajono plėtros, verslo ir  investicijų komiteto narė - dalyvavau 11 iš 11 komiteto posėdžių, 

kuriuose teikiau pastabas ir siūlymus svarstant rajono plėtros klausimus. 

 

DARBAS KOMISIJŲ VEIKLOJE 

 

Esu Molėtų rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos narė.  

Per ataskaitinį laikotarpį dalyvavau visuose atviruose ir uždaruose antikorupcijos komisijos 

posėdžiuose.  Analizavau gautus dokumentus, teikiau siūlymus skaidrumo stiprinimui, korupcijos 

prevencijai.  

 

Nuo 2024 m. kovo 28 d. esu Molėtų rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos narė.  

Taip pat esu Molėtų rajono savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos narė (nuo 

2023 m.) 

2022-2024 m. ėjau Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininkės 

pareigas. Šiuo metu esu valdybos narė. 

Nuo 2024 m. kovo 15 d. esu tarptautinio Europos Sąjungos vietos savivaldos narių tinklo „Kuriame 

Europą su vietos savivalda“ narė.  

Esu Molėtų miesto veiklos grupės “Molėtų aitvarai“ valdybos narė. 

Esu Molėtų miesto bendruomenės valdybos narė.  

 

GYVENTOJŲ INTERESŲ ATSTOVAVIMAS 

 

Atstovaudama Molėtų rajono gyventojų interesams, dalyvauju  susitikimuose su gyventojais ir 

bendruomene. Per juos siekiu konstruktyvaus dialogo, sprendžiant aktualias gyventojų problemas 

švietimo, socialinės, sveikatos, neformalaus vaikų ugdymo, neįgaliųjų asmenų integracijos, 

socialinės globos ir rūpybos klausimais. Nagrinėju gautus gyventojų nusiskundimus, teikiu 

siūlymus. Dalyvauju diskusijose su gyventojais.  

 

BENDRADARBIAVIMAS  

Aktyviai bendradarbiauju su vietos bendruomenėmis, seniūnais, nevyriausybinėmis 

organizacijomis, įstaigų vadovais ir darbuotojais. 

Atstovauju Molėtų rajonui Europos komisijos organizuojamuose susitikimuose, renginiuose, 

palaikau ryšius su tarptautiniais partneriais. 

  

 PAGRINDINĖS VEIKLOS KRYPTYS 2025 M.  



Planuoju aktyviai dalyvauti priimant tarybos sprendimus, įgyvendinant strateginį veiklos planą. 

Daug dėmesio skirsiu korupcijos prevencija, socialinių paslaugų ir pagalbos plėtrai ir stiprinimui, 

švietimo, sveikatos paslaugų gerinimui ir prieinamumui, nevyriausybinių organizacijų, 

bendruomenių stiprinimui. Sieksiu didinti gyventojų įsitraukimą, paramą  jaunoms šeimoms, 

skatinsiu kultūros ir turizmo paslaugų plėtrą. Aktyviai prisidėsiu prie verslo sąlygų gerinimo ir  

vystymosi Molėtų rajone.  

 

 

Kontaktai 

Tel. +37061140603 

El.p. zydrunevaidachoviciene@gmail.com 

FB Žydrūnė Vaidachovičienė 
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